
WN. 

Município do Acará 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ 
PODER EXECUTIVO 

       

       

        

        

Decreto n°. 14/2020-GAB./PMA 

       

 

1 

    

A Senhora AMANDA OLIVEIRA E SILV4,  

Prefeita Municipal de Acará, usando das 
atribuições que lhe são conferidas no Art 94, II, a 
da Lei LOM, e demais normas aplicáveis à 

 

 

 

matéria, além de dar outras providencias. 

       

       

  

11 

  

    

     

     

        

        

Considerando que os cargos de confiança, são de livre admissão e 
exoneração do gestor municipal de Acará. 

RESOLVE: 

Ii 
Art. l - Designar ao Sr. JOSÉ FERNANDES CORRÊA OLIVEIRA, portador do RG sob o n 
5547373 e do CPF sob o n° 907.947.292-15, para acompanhar e fiscalizar a execução dos 
contratos firmados com o FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ACARA/PA, onde 
exercerá suas atividades até ulterior decisão do poder executivo. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Acará, 03 de Abril de 2019. 

AMANDA OLIVEIRA E SILVA 
Prefeita Municipal 

Ciente: 

Palácio da Cabanagem - Travessa São José nu.  120— Praça da Matriz - Centro - Acará / Pará - CEP 68690-000 
E-mail: prefeituradeacaraOl@gmail.com  


		2020-02-17T11:01:55-0300
	AMANDA OLIVEIRA E SILVA:74290487220


		2020-02-17T11:09:28-0300
	MURILO MONTEIRO DE SA:69309337249




